

Uusi suositussopimus kuntien musiikinkäytöstä

Tämä yleiskirje korvaa yleiskirjeen 2/2023, 2.1.2023, Musiikin esityskorvaukset Teosto ry:lle vuonna 2023.

Suomen Kuntaliitto ry on yhdessä tekijänoikeusjärjestö Säveltäjien Tekijänoikeustoimisto Teosto ry:n kanssa laatinut suositussopimuksen (jäljempänä sopimus) kuntien musiikinkäytön yksityiskohdista ja soveltamisesta.

Musiikinkäyttösopimus muodostuu Teoston käyttötapakohtaisista erityisehdoista ja yleisistä sopimusehdoista. Korvauksesta sovittaessa on otettu huomioon yleinen ansiotaso- ja elinkustannuskehitys sekä arvioitu musiikin käyttämisen määrä korvausperusteineen.

Korvaukset ovat seuraavat vuosille 2024–2026:

v. 2024 0,14 € / kunnan asukas / kalenterivuosi

v. 2025 0,15 € / kunnan asukas / kalenterivuosi

v. 2026 0,16 € / kunnan asukas / kalenterivuosi

Luvan minimilaskutus on 60,01 euroa / v. 2024 ja 61,39 euroa / v. 2025. Hinta on Tapahtumaluvan hinnastosta (tapahtumalupa/live, 201–500 kuulijaa per tapahtuma.) Minimilaskutushintaa tarkastetaan kuluttajahintaindeksin ja elinkustannusindeksin keskiarvolla sopimusehtojen mukaisesti.

Musiikinkäyttösopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus sisältää kolme sen laajuutta koskevaa kohtaa, joiden voimassaolo on määräaikainen 1.12.2026 asti. Näiden määräaikaisten kohtien voimassaoloajan jatkaminen edellyttää erillistä sopimista Teoston ja Kuntaliiton välillä ennen määräajan päättymistä. Muutokset laajentavat kuntasopimuksen soveltamisalaa seuraavasti:

- Lupa kattaa musiikin julkisen esittämisen elävänä tai tallennettuna musiikkina tapahtumassa, jonka Kunta päävastuullisena järjestäjänä järjestää sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021) mukaisessa yhteistyössä alueensa hyvinvointialueen kanssa hyvinvointialueen hallinnoimassa toimitilassa, jossa hyvinvointialue tuottaa laissa säädettyjä tehtäviään itse omana toimintanaan, ja jonka suurin mahdollinen yleisömäärä on 200 henkeä,

- Lupa kattaa kunnan toimesta tapahtuvan musiikin julkisen esittämisen elävänä tai tallennettuna musiikkina pääsymaksuttomassa tai muutoin vastikkeettomassa yhteistapahtumassa, jos seuraavat edellytykset täyttyvät:

1. tapahtuman yleisömäärä on enintään 1 000 henkeä
2. kunta toimii tapahtumassa päävastuullisena järjestäjänä
3. tapahtumaan voivat osallistua paikalliset asianomaiseen toimialaan (liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimintaa) kuuluvat voittoa tavoittelemattomat tai yleishyödylliset

yhdistykset tai säätiöt edellyttäen, että jokainen edellä mainittu yhteisö saa osallistua enintään kahteen ohjelmapisteeseen.

Kunta katsotaan päävastuulliseksi järjestäjäksi, jos se vastaa itse tapahtuman koordinoinnista, laatii tapahtumaan liittyvät sopimukset, vastaa tapahtuman kustannuksista sekä markkinoinnista ja tekee tarvittavat ilmoitukset viranomaisille. Mainittujen yhteisöjen osallistuminen ei saa luoda vaikutelmaa siitä, että yhteisö olisi tapahtuman järjestäjä tai merkittävä yhteistyökumppani. Osallistuvien yhteisöjen näkyvyys tapahtumassa on rajoitettava vähäiselle tasolle, eikä yhteisöjä saa mainostaa tai korostaa tapahtuman markkinoinnissa (esim. julisteissa, tiedotteissa tai verkkosivuilla), paitsi tapahtuman ohjelmatiedoissa siten, että niiden osallistuminen mainitaan neutraalisti ilman korostusta.

- Lupa kattaa kunnan toiminnassa tapahtuvan opetustoiminnan (kuten koulut ja oppilaitokset) lisäksi muun opetustoiminnassa tarpeellisen musiikin yleisön saataviin saattamisen sekä tämän edellyttämän teoskappaleiden valmistuksen siltä osin kuin kunnalla ei ole kyseiseen musiikin käyttöön lupaa muun käyttöluvan nojalla.

Pääsymaksulliset tapahtumat, konsertit ja tilaisuudet vaativat erillisen musiikinkäyttöluvan.

Teosto on jo ollut yhteydessä teihin asiassa.

Kunta voi joko:

1. Pitää sopimuksen voimassa muutettuna, mikä mahdollistaa kuntien äänitemusiikin käytön kunnan toiminnassa sopimuksen mukaisesti
2. Päättää sopimuksen, jos se katsoo, ettei se halua pitää voimassa sopimusta Teoston kanssa.

Me Kuntaliitossa suositamme, että kunnat hyväksyvät Teoston kunnille lähettämän sopimusmuutoksen, joka on laadittu yhteistyössä Teoston ja Kuntaliiton kesken.

Mikäli kunta ei halua sitoutua kuntasopimukseen tehtyihin muutoksiin, sen tulee irtisanoa sopimus kirjallisesti. Sopimuksen irtisanomisaika on yksi (1) kuukausi. Lisäksi kunnan tulee jatkossa hankkia musiikinkäyttöluvat osoitteesta Teosto.fi (tapahtumaluvat) ja Musiikkiluvat.fi. (taustamusiikkiluvat).

Aiheesta lisää

Tekijänoikeussuositussopimukset

SUOMEN KUNTALIITTO

Riikka Lehtimäki

johtava juristi

Liitteet

Suositussopimus

Hinnasto

Yleiset sopimusehdot

Kuntaliiton asiantuntijat, jotka voivat kertoa lisää



Riikka Lehtimäki

Johtava juristi

Lakiyksikkö, Siviilitiimi

Vastuualueet

oikeudellinen neuvonta

edunvalvonta

sopimusoikeus ja vahingonkorvausoikeus

yhtiöoikeus

Page URL:

<https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2024/uusi-suositussopimus-kuntien-musiikinkaytosta>